
CLASSIFICA FINALE - ITALIAN NAVY COASTAL RADIO STATION AWARD 2014
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI

CLASSIFICA GENERALE 2014

IT9XUA

1	 IT9XUA - Francesco (MI856)	 17347
2	 IS0SZU - Franco (MI557)		  12518
3	 IK3JLV - Giovanni			   11539
	 IK5TBI - Emilio (MI349)		  11539
4	 IT9NSL - Paolo			   10549
5	 IK2SOE - Andy (MI008)		  10548
6	 IW6CIE - Lorenzo (MI577)		  10197
7	 IK6NUA - Corrado (MI614)		  9757
8	 IZ7CFF - Danele			   8196
9	 IV3FNR - Gianino			   8800
10	 OE4GTU - Gerhard (CA039)		 7183
11	 DL3RHN - Rudiger (MF1056)	 6831
12	 IZ1MAU - Paolo			   6730
13	 DK6LH - Gunther (MF739)		  5980
14	 IK6ARS - Daniele (MI832)		  4761
15	 IZ6BUV - Leonardo (MI320)		 4440
16	 IZ2CDR - Angelo			   4246
17	 IZ1HCS - Mauro			   4092
18	 IZ5RWM - Giuseppe			   3852
	 IK1RKN - Gino (MI357)		  3582
19	 IK1VDQ - Gianni (MI715)		  3575
20	 DL1NGL - Gisela (MF1028)		  3500
21	 IZ5CPK - Renato			   3360
22	 S53EO - Milos (MI483)		  3220
23	 IK7TVE - Pasquale (MI184)		  3206
24	 IT9LOL - Francesco (MI1009)	 2772
25	 HB9ASZ - Bernard (MI939)		  2730
26	 IW0GFS - Leone (MI645)		  2529
27	 IZ1DOE - Silvano			   2450
28	 IZ3ZFF - Anna (MI1004)		  2344
29	 IV3XPP - Giuliano (MI230)		  2296
30	 IK1PAL - Pier Angelo			  1928
	 IZ6YLM - Fiorenzo			   1928
31	 IZ3ZUC - Antonello			   1880
	 IZ1YCQ - Alessandro			  1880
32	 IV3TNP - Pasquale			   1736
33	 HA1XU - Jani (MI1097)		  1568
34	 IZ2TBP - Luigi				   1480
35	 M0HEM -  John (MI325)		  1467
36	 IW6CJM - Serafino (MI617)	 	 1421
37	 IK3DRO - Gino			   1408
38	 IZ6OYT - Elia (MI888)		  1368
39	 IZ3ZUS - Andrea			   1360
	 IZ1WJF - Rocco			   1360
40	 IZ0KNA - Enzo (MI309)		  1288
41	 OE1UHA - Kurt			   1188
42	 IZ8XPH - Daniele			   1176

43	 IW5ABB - Marcello (MI988)		  1096
44	 IK1DTO - Virgilio			   1064
45	 I0LRA - Carmine			   1015
46	 IZ5IXJ - Carlo				   912
47	 IZ1PQL - Gian Carlo			   900
48	 IK7XNA - Sergio			   888
49	 I3XSS - Silvano			   870
50	 IT9BDQ - Michelangelo		  819
51	 IZ8QTG - Marco			   726
52	 IS0BMU - Nicola (MI555 )		  655
53	 I5PGG - Pier Giorgio (MI144)	 648
54	 IZ3VDQ - Paolo			   640
	 IX1DZY/QRP - Luis			   640
55	 IZ4ZBN - Uria				   625
56	 I6TIH - Giuseppe (MI822)		  618
57	 IN3ZWF - Josef			   612
58	 I1PJK - Maurizio			   580
59	 IZ3WUX - Franco			   557
60	 IT9TAP - Riccardo (MI885)		  492
61	 IV3DCZ - Vittorio			   480
62	 IZ0IWL- Gabriele (MI310)		  455
63	 DM4TJ - Klaus			   450
64	 IZ5MMH - Stefano			   425
65	 IZ3KLF - Silvano (MI909)		  420
66	 I3JYL - Lino				    400
67	 IK0QDI - Benedetto (MI392)	 385
68	 IA5DIR - Michele			   325
	 I4ZGI - Gianni			   325
69	 HA8TG - Tagai			   300
70	 IZ3ZQX - Massimo			   260
71	 IZ5UGA - Mirko			   232
72	 IA5BPU - Stefano			   224
	 IZ5VUQ - Silvio			   224
73	 IW1RMV - Francesco (MI599)	 220
74	 SK6RM - Sten (Radio Museum)	 200
75	 IW1QIH - Gian Paolo (MI938)	 192
76	 DL1DQF - Jurgen			   168
77	 IV3TPE - Costantino			   165
78	 IW5EEC - Jonny (MI416)		  160
79	 OM7AT - Vincent			   140
80	 IZ1WTM - Piero (MI1017)		  135
	 LZ1DLF - Ivan				   135
81	 IZ3KRP - Ireneo (MI930)		  90
82	 IZ1GUP - Mario			   80
83	 IZ2QGR - Mario			   70
84	 IU2BWQ - Diego			   40



CLASSIFICA NAVAL PHONE
1	 IW6CIE - Lorenzo (MI577)	 10197
2	 OE4GTU - Gerhard (CA039)		 7183
3	 IW0GFS - Leone (MI645)		  2529
4	 IZ3ZFF - Anna (MI1004)		  2344
5	 IW6CJM - Serafino (MI617)	 	 1421
6	 IZ6OYT - Elia (MI888)		  1368
7	 IZ0KNA - Enzo (MI309)		  1288
8	 IW5ABB - Marcello (MI988)		  1096
9	 IS0BMU - Nicola (MI555 )		  655
10	 I5PGG - Pier Giorgio (MI144)	 648

11	 I6TIH - Giuseppe (MI822)		  618
12	 IT9TAP - Riccardo (MI885)		  492
13	 IZ0IWL- Gabriele (MI310)		  455
14	 IZ3KLF - Silvano (MI909)		  420
15	 IW1RMV - Francesco (MI599)	 220
16	 IW1QIH - Gian Paolo (MI938)	 192
17	 IW5EEC - Jonny (MI416)		  160
18	 IZ1WTM - Piero (MI1017)		  135
19	 IZ3KRP - Ireneo (MI930)		  90

CLASSIFICA NAVAL MIXED

CLASSIFICA NAVAL CW
1	 IK2SOE - Andy (MI008)	 10548
2	 DL1NGL - Gisela (MF1028)	 3500
3	 IK7TVE - Pasquale (MI184)	 3206

CLASSIFICA INDIPENDENT PHONE

1	 IT9XUA - Francesco (MI856)	 17347
2	 IS0SZU - Franco (MI557)		  12518
3	 IK5TBI - Emilio (MI349)		  11539
4	 IK6NUA - Corrado (MI614)		  9757
5	 DL3RHN - Rudiger (MF1056)	 6831
6	 DK6LH - Gunther (MF739)		  5980
7	 IK6ARS - Daniele (MI832)		  4761
8	 IZ6BUV - Leonardo (MI320)		 4440
9	 IK1RKN - Gino (MI357)		  3582

10	 IK1VDQ - Gianni (MI715)		  3575
11	 S53EO - Milos (MI483)		  3220
12	 IT9LOL - Francesco (MI1009)	 2772
13	 HB9ASZ - Bernard (MI939)		  2730
14	 IV3XPP - Giuliano (MI230)		  2296
15	 HA1XU - Jani (MI1097)		  1568
16	 M0HEM -  John (MI325)		  1467
17	 IK0QDI - Benedetto (MI392)	 385

1	 IT9NSL - Paolo			   10549
2	 IV3FNR - Gianino			   8800
3	 IZ1MAU - Paolo			   6730
4	 IZ2CDR - Angelo			   4246
5	 IZ1HCS - Mauro			   4092
6	 IZ5RWM - Giuseppe			   3852
7	 IZ5CPK - Renato			   3360
8	 IK1PAL - Pier Angelo			  1928
	 IZ6YLM - Fiorello			   1928
9	 IZ3ZUC - Antonello			   1880
	 IZ1YCQ - Alessandro			  1880
10	 IZ2TBP - Luigi				   1480
11	 IZ3ZUS - Andrea			   1360
	 IZ1WJF - Rocco			   1360
12	 IZ8XPH - Daniele			   1176
13	 IZ5IXJ - Carlo				   912
14	 IZ1PQL - Gian Carlo			   900
15	 I3XSS - Silvano			   870
16	 IZ8QTG - Marco			   726

17	 IZ3VDQ - Paolo			   640
	 IX1DZY/QRP - Luis			   640
18	 IV3DCZ - Vittorio			   480
19	 IZ5MMH - Stefano			   425
20	 I3JYL - Lino				    400
21	 IA5DIR - Michele			   325
22	 IZ3ZQX - Massimo			   260
23	 IZ5UGA - Mirko			   232
24	 IA5BPU - Stefano			   224
	 IZ5VUQ - Silvio			   224
25	 DL1DQF - Jurgen			   168
26	 IV3TPE - Costantino			   165
27	 LZ1DLF - Ivan				   135
28	 IZ1GUP - Mario			   80
29	 IZ2QGR - Mario			   70
30	 IU2BWQ - Diego			   40



CLASSIFICA INDIPENDENT MIXED
1	 IK3JLV - Giovanni			   11539
2	 IZ7CFF - Daniele			   8196
3	 IZ1DOE - Silvano			   2450
4	 IV3TNP - Pasquale			   1736
5	 IK3DRO - Gino			   1408
6	 OE1UHA - Kurt			   1188

7	 IK1DTO - Virgilio			   1064
8	 I0LRA - Carmine			   1015
9	 IK7XNA - Sergio			   888
10	 IT9BDQ - Michelangelo		  819
11	 OM7AT - Vincent			   140

CLASSIFICA INDIPENDENT CW
1	 IZ4ZBN - Uria			   625
2	 IN3ZWF - Josef			   612
3	 I1PJK - Maurizio			   580
4	 IZ3WUX - Franco			   557

5	 DM4TJ - Klaus			   450
6	 I4ZGI - Gianni			   325
7	 HA8TG - Tagai			   300
8	 SK6RM - Sten (Radio Museum)	 200

CLASSIFICA SWL
1	 I-2558GE - Giovanni (MI1036)		  5478
2	 I3-6031-BZ - Sergio				    4974
3	 HE9SOL - Franz (MI370)			   2880
4	 I2-57332 - Alessandro (MI1057)		  1248
5	 SWL I4-4438/BO - Sandro			   72



CLASSIFICA STAZIONE COSTIERE 2014
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI

N°	 CALL - NAME				    SSB	 CW	 PSK31	 TOTALE

1	 II9IGA - MARITELE TRAPANI		  388	 702	 2640		  3730
2	 II1IGG - MARITELE GENOVA		  871	 2360	 6		  3237
3	 II0IDP - MARITELE CAGLIARI		  495	 2146	 502		  3143
4	 II3ICZ - MARITELE VENEZIA			  686	 2000	 148		  2834
5	 II5IDK - MARITELE LIVORNO		  742	 449	 1		  1192
6	 II7ICT - MARITELE TARANTO		  573	 203	 68		  844
7	 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA		 335	 233	 98		  666
8	 II9ICF - MARITELE MESSINA		  603	 30	 0		  633
9	 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA		  96	 353	 88		  537
10	 II0IDR - MARITELE ROMA			   214	 169	 18		  401
11	 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA		  58	 4	 0		  62

					     TOTALE	 5061	 8649	 3569		  17279

N°	 CALL - NAME				    SSB
1	 II1IGG - MARITELE GENOVA		  871
2	 II5IDK - MARITELE LIVORNO		  742
3	 II3ICZ - MARITELE VENEZIA			  686
4	 II9ICF - MARITELE MESSINA		  603
5	 II7ICT - MARITELE TARANTO		  573
6	 II0IDP - MARITELE CAGLIARI		  495
7	 II9IGA - MARITELE TRAPANI			  388
8	 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA		 335
9	 II0IDR - MARITELE ROMA			   214
10	 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA		  96
11	 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA		  58

N°	 CALL - NAME				    CW
1	 II1IGG - MARITELE GENOVA		  2360
2	 II0IDP - MARITELE CAGLIARI		  2146
3	 II3ICZ - MARITELE VENEZIA			  2000
4	 II9IGA - MARITELE TRAPANI			  702
5	 II5IDK - MARITELE LIVORNO		  449
6	 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA		  353
7	 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA		 233
8	 II7ICT - MARITELE TARANTO		  203
9	 II0IDR - MARITELE ROMA			   169
10	 II9ICF - MARITELE MESSINA		  30
11	 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA		  4

N°	 CALL - NAME				    PSK31  RTTY
1	 II9IGA - MARITELE TRAPANI		  2640
2	 II0IDP - MARITELE CAGLIARI		  502
3	 II3ICZ - MARITELE VENEZIA			  148
4	 II0ICH - MARITELE LA MADDALENA		 98
5	 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA		  88
6	 II7ICT - MARITELE TARANTO		  68
7	 II0IDR - MARITELE ROMA			   18
8	 II1IGG - MARITELE GENOVA			  6
9	 II5IDK - MARITELE LIVORNO		  1
10	 II9ICF - MARITELE MESSINA		  0
11	 II1ICS - MARITELE LA SPEZIA		  0


